Na oprawie inną ręką: „I pars Biblie mgri Pauli Paschkonis de Pyotrkouia“.

297. AA I 19. Kod. pergam, z w. XIV/XV różnemi pisany rękami, fol., str. 324, 1 karta pergam, na początku i 10 próżnych na końcu.

Str. 1—74: „Secundum aliquos curtata Biblia". Zaczyna się: „In princio creauit deus celum et terram...".

str. 77—155: „Secundum mgrum Henricum de Firmaria" Dicta super Decalogum. Na końcu: „Laus Xristo detur, quia finis libri habetur. Hec Dicta super X precepta sunt mgri Henrici de Firmaria".

str. 156—319: „Secundum mgrum Iohannem Marienwerdyr*" Dicta super Symbolum apostolorum. Przy końcu: „Expliciunt Dicta super Symbolo appostolorum* mgri Reuerendi Iohannis et eximij dris s. theologie de Marienuerder, pronunciata in studio Pragensi per Mathiam baccalarium".

str. 320—324: Zapiski mniej ważne. Na str. 323: „Miraculum, quod contingit in Anglia de vno, qui soluere decimas noluit".

str. 75—76 niezapisane.

Na k. pergam. na początku uszkodzony akt notaryalny: „Datum et actum in Czechouicze sub a. d. 1403 Indiccione XI die 7 mensis Martis..tamże inną ręką: „Accurtata Biblia cum X preceptis“. Na oprawie inną ręką: „Accurtata Biblia cum Decalogo et Simbolo, dni lacobi de Pyotrkouia, canonici Plocensis“.

298. BB II 37. Kod. pap. z r. 1457/8 różnemi pisany rękami, fol., kart 263 i 1 k. pergam. próżna na końcu.

K. 1—81: Expositio s. Bibliae. Na k. 1: „Biblia diuiditur in..."; k. 2: „Impa-ciens propere* impericie ac iudicali* compaciens pauperum clericorum, qui ad predicacionis officium promonentur, decreui Bibliam perlegendo exponere nec non et alia, que in ecclesia recitantur...".

k. 83—119: Actus apostolorum, cum Glossis interlinearibus et marginalibus. Na końcu: „Explicit liber Actuum apostolorum, et sic est finis huius operis in vigilia b. Augustini, gloriosi pontificis et dris, anno incarnacionis domini 1457".

k. 121—172: Epistolae apostolorum canonicae, cum Expositione. Przy końcu: „Expliciunt canonice* in vigilia s. Gertrudis virginis, maystri lacobi de Lisow, licenciati in decretis, a. d. 1458".

k. 172—234: Apocalypsis s. Iohannis, cum Expositione. Na końcu: „Explicit Appokalipsis* b. Iohannis, mgri Iacobi de Lissow, licenciati in decretis, a. d. 1458 ipso die Calixti, gloriosi martiris et pontificis“.

k. 235—251: De XII prophetis. Zaczyna się: „Non idem ordo est XII prophetarum apud Hebreos, qui est apud nos...".

k. 255—263: Kopie akt notaryalnych z r. 1459, 1460 i 1461 w sprawach Uniwersytetu Jagiellońskiego.

k. 82, 120 i 252: Zapiski mniej ważne.